
 

 

 

Poznań, 15.05.2024 r.  
AZ.281.2.5.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym z 
możliwością negocjacji – art. 275 pkt. 2 ustawy PZP na:  
 
Wykonanie robót budowlanych w Pracowni Konserwacji Sztuki Użytkowej w  Kuchni 
Królewskiej Muzeum Sztuk Użytkowych w Zamku Królewskim w Poznaniu, oddziale 
Muzeum Narodowego w Poznaniu, etap II 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP, udostępnia informację z 
otwarcia ofert dodatkowych.  
 
Do dnia 15.05.2024 r. do godz. 10.00 złożono następujące oferty dodatkowe: 
 
I część zamówienia: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

1. Konsorcjum: 
Metalplast Consulting Sp. z o.o. 
ul. Emilii Sczanieckiej 14 A, 60 – 216 Poznań 
NIP 7871972000 
 
IBT GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Marcelińska 92, 60 – 324 Poznań 
NIP 7792427610 
 

2 612 302,61 

 
II część zamówienia: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej 

 

Cena brutto 
oferty  

1. Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Instalacji Alarmowych 
AMERAL Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 16, 61 – 895 Poznań 
NIP 7790001999  
 

69 500,00 

 


		2024-05-15T11:52:33+0200




